
Uchwała Nr 222/1272/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                    

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2018 Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 

2017 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna                        20 457,68  Zmniejszenie o kwotę 

20 457,68  w planie dotacji                         

w związku z  rozliczeniem  

kosztów przeprowadzenia  

kwalifikacji wojskowej                                           

w jednostkach samorządu 

terytorialnego w roku 2018 

(pismo Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie 

znak: ZK-III.3121.224.2018                        

z 17 lipca 2018 roku ) 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 457,68  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 742,88  

  2120 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie  

porozumień z organami 

administracji rządowej 

13 714,80  

 

852   Pomoc społeczna   14 438,00 Zwiększenie  o kwotę 14 438,-

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem                      

na obsługę, ewaluację                              

i promocję programu „Aktywny 

samorząd” - Umowa nr 

AS3/000043/09/D z dnia 24 

kwietnia 2018 roku   

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 14 438,00 

  2440 Dotacje otrzymane                                

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 14 438,00 

   Razem dochody 20 457,68 14 438,00  

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna                        77 054,63 56 596,95  

 75020  Starostwa Powiatowe 40 000,00 40 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi                     

z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 40 000,- 

- zwiększenie o kwotę  40 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

40 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 37 054,63 16 596,95 Przeniesienie w planie 

wydatków w związku                       

z  końcowym rozliczeniem  

kosztów przeprowadzenia  

kwalifikacji wojskowej                          

w jednostkach samorządu 

terytorialnego w roku 2018, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                        

  37 054,63 

- zwiększenie o kwotę  

  16 596,95 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

11 160,00 11 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

165,88  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,99  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 056,00 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

728,96  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 974,80 3 280,95 



758   Różne rozliczenia 9 926,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 9 926,-                     

z przeznaczeniem dla  CEZ         
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 926,00  

  4810 Rezerwy 9 926,00  

801   Oświata i wychowanie 346 000,00 355 926,00  

 80115  Technika 131 000,00 355 926,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                     

  131 000,- 

- zwiększenie o kwotę                        

  346 000,-  

 

Zwiększenie o kwotę 9 926,-                 

w planie wydatków CEZ                         

z przeznaczeniem na remont 

słupa nośnego w budynku 

szkoły – zgodnie z Decyzją  

Zarządu Powiatu z dnia 23 

sierpnia 2018 roku   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 230 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 115 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

50 000,00  

  4260 Zakup energii 70 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  10 926,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000,00  Zmniejszenie o kwotę 30 000,-     

w planie wydatków  ZSP Nr 2  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

30 000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 110 000,00  Zmniejszenie o kwotę 110 000,-     

w planie wydatków  ZSP Nr 2  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

100 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,00  

 80130  Szkoły zawodowe 75 000,00  Zmniejszenie o kwotę 75 000,-     

w planie wydatków  ZSP Nr 2  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

55 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00  

852   Pomoc społeczna   14 438,00 Zwiększenie o kwotę 14 438,-             

w planie wydatków PCPR                       

z przeznaczeniem na obsługę, 

promocję i ewaluację  

programu „Aktywny samorząd”  

realizowanego przez powiat                    

na podstawie umowy                         

nr AS3/000043/09/D z dnia 24 

kwietnia 2018 roku   

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 14 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 14 438,00 

855   Rodzina 3 000,00 3 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR  zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi                     

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

 85508  Rodziny zastępcze 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00  

   Razem wydatki 435 980,63 429 960,95  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


